



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2B AUCTIONS A/S
BØDKERVEJ 5, 4450 JYDERUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2021

Gregers Hastrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B2B Auctions A/S Bødkervej 5 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 27 14 95 37 Stiftet: 9. maj 2003 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jens Erik Frandsen, formand Gregers Hastrup Louise Kargaard Hastrup Anders Piper
Direktion	Gregers Hastrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
Pengeinstitut	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været håndtering af kunders afsætning af brugt og ubrugt materiel til den bedst mulige dagspris i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 246.095 mod DKK 106.682 for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.324.776.

Resultatet for 2020/21 vurderes værende tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er der indgået nye aftaler med flere offentlige myndigheder og store private selskaber om håndtering af salg af overskudsmateriel via B2B gruppens egen danske auktionsplatform www.B2Bauctions.dk.

Selskabet har i regnskabsåret brugt store ressourcer på udvikling af selskabets nye auktionsplatform. Selskabet har valgt at udgiftsføre de internt afholdte udgifter til udviklingen heraf, hvilket dette års resultat bærer præg af.

ISO 9001 - 2015: B2B Auctions A/S er som den eneste aktør inden for branchen ISO 9001 - 2015 certificeret.

CSR politik

B2B Auctions A/S har en klar CSR-politik, som er beskrevet på vores hjemmeside <http://spartner.dk/politik-2/>. B2B Auctions A/S har tilsluttet sig FN's Global Compact og har derved tilsluttet sig at virksomheden drives i overensstemmelse med FN's 10 grundlæggende principper om ansvarlig virksomhedsdrift. I tillæg til de 10 grundlæggende principper har B2B Auctions gruppen vedtaget følgende politikker og regler for den daglige virksomhedsdrift, der omfatter håndtering og formidling af salg af overskudsmateriel som maskiner, lastbiler, køretøjer, maritime dele, land- og skovbrugsudstyr for private og offentlige kunder.

Identificerer brugere: B2B Auctions Gruppen kontrollerer alle brugeres CVR-identitet før og efter købet og respekterer alle sanktioner og handels embargoer godkendt af FN samt alle EU-sanktioner og handels embargoer godkendt af udenrigsministeriet.

Produktsikkerhed: B2B Auctions Gruppen formidler kun salg af materiel i rentabel forsvarlig og demilitariseret stand.

Hvidvaskning: For at hindre hvidvaskning af penge, modtager B2B Auctions Gruppen aldrig kontant betaling.

Underslæb: B2B Auctions Gruppen afstår fra ethvert samarbejde hvor der er mistanke om underslæb.

Kontante refusioner: B2B Auctions Gruppen sagsbehandler alle dekorter og refusioner elektronisk og transparent.

Gaver til eksterne: B2B Auctions Gruppens politik er, at gaver er symbolske og aldrig overstiger det af SKAT tilladte loft uden oplysningspligt.

Miljø: B2B Auctions Gruppen bistår ikke med services hvor forurenende materialer eksporteres imod gældende direktiver og konventioner.

Anti-korruption: B2B Auctions Gruppen modarbejder alle former for korruption, herunder afpresning og bestikkelse.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.041.816	3.839.643
Personaleomkostninger.....	2	-3.324.275	-3.179.983
Af- og nedskrivninger.....		-413.446	-528.706
DRIFTSRESULTAT		304.095	130.954
Andre finansielle indtægter.....	3	22.138	13.872
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.998	-1.416
RESULTAT FØR SKAT		322.235	143.410
Skat af årets resultat.....	5	-76.140	-36.728
ÅRETS RESULTAT		246.095	106.682
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		246.095	106.682
I ALT		246.095	106.682

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		128.951	498.859
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	528.951	498.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		82.133	91.040
Materielle anlægsaktiver.....	7	82.133	91.040
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.567.500	2.180.611
Finansielle anlægsaktiver.....	8	2.567.500	2.180.611
ANLÆGSAKTIVER.....		3.178.584	2.770.510
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		49.000	59.200
Varebeholdninger.....		49.000	59.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.542.922	1.390.151
Andre tilgodehavender.....		208.512	238.518
Periodeafgrænsningsposter.....		9.725	9.725
Tilgodehavender.....		1.761.159	1.638.394
Likvide beholdninger.....		1.889.223	1.318.242
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.699.382	3.015.836
AKTIVER.....		6.877.966	5.786.346

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		410.000	410.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		412.582	389.110
Overført resultat.....		1.502.194	1.279.571
EGENKAPITAL.....		2.324.776	2.078.681
Hensættelse til udskudt skat.....		34.972	91.146
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.972	91.146
Selskabsskat.....		132.314	87.277
Feriepengeindefrysning.....		304.288	252.682
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	436.602	339.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		696.909	282.667
Selskabsskat.....		87.277	110.668
Anden gæld.....		3.297.430	2.883.225
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.081.616	3.276.560
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.518.218	3.616.519
PASSIVER.....		6.877.966	5.786.346
Eventualposter mv.	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	410.000	389.110	1.279.571	2.078.681
Forslag til resultatdisponering.....			246.095	246.095
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			-23.472	-23.472
Årets opskrivninger.....		23.472		23.472
Egenkapital 30. juni 2021.....	410.000	412.582	1.502.194	2.324.776

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter indeholder særlige poster vedrørende hjælpepakker på TDKK 89.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	2.871.032	2.706.086	
Pensioner.....	324.656	298.421	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.434	60.184	
Andre personaleomkostninger.....	80.153	115.292	
	3.324.275	3.179.983	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.128	3.992	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10	9.880	
	22.138	13.872	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	46	1.303	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.952	113	
	3.998	1.416	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.314	87.277	
Regulering af udskudt skat.....	-56.174	-50.549	
	76.140	36.728	
Immaterielle anlægsaktiver			6
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2020.....	2.385.370	0	
Tilgang.....	0	400.000	
Kostpris 30. juni 2021.....	2.385.370	400.000	
Afskrivninger 1. juli 2020.....	1.886.511	0	
Årets afskrivninger.....	369.908	0	
Afskrivninger 30. juni 2021.....	2.256.419	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	128.951	400.000	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

6

Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger
Selskabet har i forbindelse med fusion med B2B Auction ApS overtaget afholdte udviklingsomkostninger der vedrører selskabets auktionsplatform.

Udviklingsomkostningerne vedr. udviklingsprojekter under udførelse består i udgifter til ekstern leverandør og er indregnet til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

7

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020.....	387.703
Tilgang.....	36.880
Afgang.....	-27.000
Kostpris 30. juni 2021.....	397.583
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	296.662
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-24.750
Årets afskrivninger	43.538
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	315.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	82.133

Finansielle anlægsaktiver

8

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020.....	2.180.611
Tilgang.....	386.889
Kostpris 30. juni 2021.....	2.567.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	2.567.500

Andel af tilgodehavender efter 5 år udgør TDKK 1.394.

Tilgodehavender efter 5 år udgør kr. 1.407 tkr.

Langfristede gældsforpligtelser

9

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	219.591	87.277	0	197.945
Feriepengeindefrysning.....	304.288	0	245.012	252.682
	523.879	87.277	245.012	450.627

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BASTBJERGAARD HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
